

# Villastadsbladet 2023-1

Lite info från styrelsen

Nr. 1 2023-05-29

## **Hej på er alla gla'a och go'a medlemmar**

Här kommer ett nytt Villastadsblad sent om sider. Det har inte varit så mycket nytt att informera om tidigare under året. Allt har bara flutit på.

Alla fastboende såväl som sommarstugeägare längtar naturligtvis efter en riktigt bra sommar. Vi vill ut och göra fint i trädgården eller måla huset etc.etc vad det nu kan vara. Det är skönt att vara ute. När man kommer ner för backen i Blomberg kan man tydligt känna/höra bruset från sjön och vinden i träden. Höra all fågelsång. Lukten av ramslök. Ja det finns mycket mer att nämna. Blomberg är fantastiskt och man längtar verkligen hit.

Som jag tidigare meddelat ställde jag inte upp för nyval till styrelsen i år, detta blad är därför mitt sista. Jag tackar alla för visat förtroende och särskilt alla i styrelsen som jag tycker har fungerat väldigt bra, och tack till Marie som också avgår nu.

Den 20 maj höll vi vårt årsmöte i Källby pastoratsgård. I år var det bättre uppslutning. Hela 45 personer var på plats och kunde efter avslutat möte njuta av smörgåstårter och kaka och lite tid att prata med varandra. Vad som behandlades kan ni läsa lite bättre i årsmötesprotokollet. Det går också att läsa på hemsidan och det sitter även på vår informationstavla i korsningen. Det som var mest fokus på var att vi har blivit momsregistrerade med allt vad det innebär samt att alla kostnader har ökat som överallt annars. Vi har därför beslutat att höja avgiften i år för att täcka kostnaderna och fortfarande gå med lite plus mot planerad budget. Alla närvarande var för detta.

Vinterväghållningen har fungerat bra tycker vi. Det var ju några tillfällen som det kom mycket snö och det var lite halt i backen vid något tillfälle men snösvängen var snabbt på plats.

Farmartjänst har hjälpt oss att röja sly som vanligt några dagar.

Arbetsdagen med fint väder och arbetsglädje fungerade bra.

Saltning av gatorna har gjorts

Sopning av vägarna har gjorts.

Klippning av vägkanter planeras att göras någon vecka före midsommar.

Det är några medlemmar som har sett varg i området. Vargspillning har också hittats nedanför Lotsatorpet. Det är ju inte så konstigt eftersom vargstammen verkar öka i hela Sverige. Vi får hoppas att det inte ställer till problem för fåren i sommar.

Götene kommun har i år minskade resurser för att bekämpa jättebalsaminen och har därför frågat oss om vi kan ta ett större ansvar. Götene kommun ansvarar för badplatsområdet och förhoppningsvis vandringsleden. Vi får hjälpas åt med resten av området.

Det är viktigt att balsaminen bekämpas vid rätt tidpunkt, helst när den börjar blomma i juni/juli, men även ända fram till september för att motverka att plantorna hinner sätta frö.

Jättebalsaminen skall dras upp med rötterna. De lossnar ganska lätt.

De är inte farliga men det kan vara bra att ha handskar på sig och täckt klädsel. Växterna samlas upp i stora platsäckar som kommunen levererar. Säckarna skall förslutas och inte blandas med andra växter. Säckarna slängs i container som står i början på badparkeringen. Om containern

saknas lägg säckarna i gemensam hög tills den är tillbaka.

Vi vädjar till alla att göra en insats för att bekämpa jättebalsaminen som är en invasiv växt innan den tar över för mycket. Bekämpningen kommer att pågå så länge den finns kvar.

Som vi tidigare informerat om kom det en förfrågan av en yrkesfiskare från Karlsborg som vill börja fiska och ha Blomberg som hemmahamn. Företaget heter Kultes gård. Det var fiske i småskalig verksamhet med 2-3 båtar. (6 meters båtar ev. senare investera i en 12 m båt). Idag utgår de från Mövik på Kålland men önskar flytta verksamheten till Blomberg. Tanken var att göra ny brygga där den gamla stenpiren nedanför scoutstugan finns och bygga en byggnad på ungefär 60 meter upp mot parkeringen för verksamheten. Till en början var alla inblandade positiva till detta. Efterhand så blev projektet större och Götene Kommun ansåg att det var för stor risk med tanke på besittningsrätten. Om något händer med verksamheten så står vi bl a med en byggnad som skall skötas. Därför beviljades det inget tillstånd och vi avslutar detta. Götene kommun och Kultes gård fortsätter att leta efter en annan plats i kommunen för verksamheten.

Vi vill naturligtvis också hälsa våra fyra nya medlemmar med familjer välkomna:

Per o Annika Askerfors, Lindvägen 33. Bor i Trollhättan.

Lena o Magnus Sabel (2 juni) Lindvägen 32. Bor i Lerum.

Hjärtligt välkomna till Blombergs Villastad!

**Återigen,**

**Ni som hjälper till att röja nedfallna träd, släpar ris, klipper gräs vid vägkanter och stigar och på andra sätt sköter området så att det ser trevligare ut. Tack skall ni ha. Alla kan göra en insats.**

**Kom ihåg:**

Glöm ej att meddela förändringar (namn, tel.nr, adress, email, etc.) till styrelsen. Viktigt därför att vi måste hålla vårt medlemsregister aktuellt.

Gå gärna in på vår hemsida någon gång då och då för att kolla läget, **där** står det mesta vi informerat om: [www.blombergsvillastad.se](http://www.blombergsvillastad.se)

Har ni några frågor eller andra synpunkter kan ni maila till oss på [blombergsvillastad@gmail.com](mailto:blombergsvillastad@gmail.com)

Telefon går naturligtvis också bra.

**Styrelsen/ gm Lars Starck**